
МУНЩИПАЛЬНА БЮДЖЕТНА 
ЗАГАЛЬНООСВ1ТНЯ УСТАНОВА 

«КРАСНОГВАРДШСЬКА СЕРЕДНЯ 
ШКОЛА» 

СОВСТСЬКОГО РАЙОНУ 
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЬЩЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 
СОВЕТСКИЙ РАЙОНЫНЫНЪ

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ 
УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ 

«КРАСНОГВАРДЕЙСК ОРТА 
МЕКТЕБИ»

ОКПО 00790887 ОРГН1149102182184 ИНН 9108117963 КПП 910801001

297242 с.Красногвардейское , ул.60 лет Советской Армии, 7А, тел.:(06551) 9-74-66, 
e-mail: krasnosvardevskayash&.sovro. ru

от 30.03е2021г.
Приказ

с. Красногвардейское № 47

О формировании комиссии 
по организации приёма 
в 1 класс

На основании Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 и Положения «О порядке 
приёма граждан на обучение по образовательным программам начального 
об!щего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного 
пр^иказом директора МБОУ «Красногвардейская СШ» от 14.04.2015г. № 44

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по организации приёма в первый класс, в составе: 
Председателем комиссии - Шабатову У.С., заместитель директора по УВР. 
Члены комиссии:

- Толканова И.А. - учитель начальных классов;
- Сигаева Н.В., секретарь-делопроизводитель.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директ -В. Вербенец
^/■КРАСНОГедр/?:


